[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

様式第５号
整理番号　Ｇ－
令和４年度　花壇づくり助成事業完了報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日捨　印

　（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
団　体　名
　印

代　表　者

〒　　－
住　　所　　仙台市
　電話番号

　　令和４年　　月　　日付け花助金第　　号で審査結果通知のありました花壇づくり助成事業
について、事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

●添付書類
①　費用の内訳　　　　　　　　（別紙「花壇づくり費用の内訳」参照）
②　支払領収書等の写し　　　　（別紙「支払領収書等の写し」参照）
③　写真　　　　　　　　　　　（別紙「花壇の写真（花苗等）」参照）
④　支払請求（調）書　　　　　（別紙「支払請求（調）書」参照）

●事業完了後の花壇について　　合計　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　[　□変更なし　　　　□変更あり　]
下記のとおり花壇面積等に変更がありましたので報告します。（※変更ありの場合は必ず記入）
	名　　　称
	所　　在　　地
	花壇面積（㎡）

	面　積　合　計

注：変更ありの場合は、変更後の面積等がわかる花壇の設計図を添付してください。
また、新たに土地所有者の承諾を得た場合はその写しを添付してください。
（許可の範囲内であれば再提出は不要です）

様式第６号
花壇づくり費用の内訳①（完了時）
①　花苗等の植栽材料
	項　　　目
	数量
	単位
	単価
	金額
	備　　考

	（記入例）
　　ブルーサルビア
	　２
	箱
	3,000円
	6,000円
	40株入り

	合計（税込）

　●　参考　　　　（×）のものは花苗等の植栽材料費の対象になりませんので、記入しないで下さい
	対象のもの（○）
	花苗、草花の種子、球根

	対象外のもの（×）
	肥料、腐葉土等の資材費及び送料
芝、野菜、ｱｼﾞｻｲやﾊﾞﾗ等の木本類※

※植物の分類上、低木に分類されるものは対象外となります。
花壇づくり費用の内訳②（完了時）
②　花壇の造成にかかる資材費　　　　　　　　　　　※新規の団体のみ記入してください
	項　　　目
	数量
	単位
	単価
	金額
	備　　考

	記入例）
　　培養土　14ℓ
	　２
	袋
	900円
	1,800円
	領収書①　6/20

	合計（税込）

　　●　参考　　　　　　（×）のものは新規造成にかかる資材費の対象になりませんので、記入しないで下さい
	対象のもの（○）
	肥料、土（送料込みの土代）、花壇を囲む柵、柵に使われる釘など

	対象外のもの（×）
	人件費、植栽費、工具類、ホース、水差し等
（通信販売等の送料は不可となります）

[bookmark: _GoBack]
支払領収書等の写し※団体名は省略せず、申請書と同じ名称が記載されているか、
また、日付などもきちんと確認しましょう！

　写真（花苗・作業中・植え付け後の花壇）

　○写真は必須です。
　季節ごと、花壇の場所ごとの写真を忘れずに
撮り、添付してください。

○写真で次のことを確認します。
・購入した花苗（種類と数量）を花壇に植えているか
・申請した花壇（面積と箇所数）を管理しているか
・面積の増減はないか

※用紙が足りない場合にはコピーしてご利用ください

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○写真は必須です。
　季節ごと、花壇の場所ごとの写真を忘れずに
撮り、添付してください。

○写真で次のことを確認します。
・購入した花苗（種類と数量）を花壇に植えているか
・申請した花壇（面積と箇所数）を管理しているか
・面積の増減はないか

※用紙が足りない場合にはコピーしてご利用ください

	写真（花苗・作業中・植え付け後の花壇）

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○写真は必須です。
　季節ごと、花壇の場所ごとの写真を忘れずに
撮り、添付してください。

○写真で次のことを確認します。
・購入した花苗（種類と数量）を花壇に植えているか
・申請した花壇（面積と箇所数）を管理しているか
・面積の増減はないか

※用紙が足りない場合にはコピーしてご利用ください

	写真（花苗・作業中・植え付け後の花壇）

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

整理番号　Ｇ－　　　様式第２号

　捨
口座登録申請書
令和  　年　　月　　日
（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
	団　体　名

	代  表　者

	住      所

花壇づくり助成金の振込口座を下記のとおり報告します。
	登録口座
	銀行　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	1.　普通預金
2.　当座預金
3.　総合預金
	口座
番号

	口座
名義人
	フリ
ガナ

口座名義人と当団体の関係は以下のとおりです。
	　　□代表者　　　　　□事務担当者　　　　　□会計　　　　　□その他（　　　　　）

 委　任　状 　　　　　　　　 　　　※　口座名義人と代表者が異なる場合に記入してください。
	令和  　年　　月　　日
（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
団体名

代表者

花壇づくり助成金の受領を下記のものに委託します。

団体名

氏　名

住　所

· 申請時の代表者名と口座名義人はできるだけ同様にしてください。⇒裏面へ通帳の写しを添付してください

　※　登録する口座の通帳の　表紙 及び 中表紙（口座名義のフリガナが記載されているページ）　をコピーして貼り付けてください。通帳の写し

image3.png
i A Al w EESURAOAROGET )

BEEE G— |

s | B8 A A TEETE h

SHAEE EEIVPRERTTHRESE
@ TEERFONERA

B B we | By B4 448 B
% A H i @) < —=— LR 2 s 2400 4,800 (40 HEAY)
(LB IEHAESHIE BEE HT i , ,
A TIL—HILET 2 5 3,000 6,000 (28 % AY)
~ 3 o=
N ¢ % fe B BT A = | et 10800 | 4EiXED 6/104)
U
IEA \ 5 ok 500 2500 | (BHEAY)
T983—0842 =
B AT EHE X FH1-3-3 A \ / # 2700 8,100
EEEE 2933583 Nt \ 10600 | 4ENED 11/5%
OOFQ AOBMFBEOO B TR AR EREMDBYELTEEIUBMEL DT, \ /
HHAET 0T, FEDEBYRHRESEE R THRELET, KL \
 Yoe=s 2 LECHE | [ BIBOXZRELBEHIZOWNT., A TEDLARD. 4|
@ BFROARR (BHET TEESWBERAORRO2)I2R) | HE. Bl AT AL TR, ]
@ TENEZEOSL  (BHE AFENEEDEL SR | -
@ 5H (B TEIIDE B (TEi%) SH EEDBAFTDMRSERTL TEOKTI AN I
@ ZHBEREGDE (BIHEI SR G E 128 — | —
Q=T TROIEE-DINT At 56 m
[ mEEsL OfEHY | KNREAIET DEOMAEEIL. BITIT R (TED4AH]).
FEOEBYEHERE - ETABIELOTRELF,  OCHDDBAERTEA) - L
% i \\ / EHER() L/&Nm Hifff, SEEO GRS N=EDICRELFET | \T
- /|/
EROEESHY, HUF T vI@E TSN, 7 7 7
PYDIHAIE. FRIEFEEOERETLAT S, - 74700
o J A ,
f e @ 2%  X(X)DEDIIEHEDERMEEONEHEYERADT, TALBNTRE
N $H2DED(O) et BEOTET. HIR
S B ESDEREZEA AN SIEED HARE ML TS,
HENDED(X) BB FL N TEDFAET

X EYONRE L ERNDESNDEDITHENERYET,

image4.png
S ENEZEDE

PR m A
; d RS VERONRD ETE)
Q TEEOFRRER AN SEME MFHRDHEAL TSN
E B WE | By B 4% % =
[T 10 £ 680 6,800
RESRs 10 £ 480 4800
INET 11,600 TANED
ABITTR 10 {& 600 6,000
SHER 600
INEF 6,600 FANEO®
/

ALTLEZELY,

SKHLFRINETFZ O G L AU LT < 723Uy

K TEDFEHARA=BNEFNRREGZYFT,
SBINBEOFIAIL B ER A ERI SRR N0

BIEES U= 600 (B AL - —NIRTTCS)

HINESD A AN EEBROBANE S B R

~5i1 5 £3H31 HETOEIRDELD

(BERICBALYOENEA T REGYET | )
JRAIEL T, SBIXEDEENERDWNRDIEE - £58E —E T 530, B RND&E
BEABY, — LA MEEIFRHECTREREERMILE T

MO REGDIEBIZDONT, M. HE. &l FFEZEET

FEARFERICIRR T CEBLE R A

SH®BHA) 21,350
® == K (X)) DLOITHHEBER A D DEMEDTIR T AYERADT, BALGBOVTREL
ZNDED(O) BERL £ CEEDAFZD IR THEEFEOH, MizFhndETine
HENDED(X) NYE. 1EEE. TEHE F—X kEL

ﬁ B QLRGSR S ALIZS W EEOEE

(w&=8)
£ H H

BOOLEL. A TEfRE

ENSE BN TEEEAD

,,/ — \m_m = Awrer \

Q|@|WAM~H\ VN AI._.ﬁ\dAwrlMC \

/M TESEDIZATT SISRAKIZELY,

~

BALLTEE BR—AOFE, SHCLOEENTE, EEOEHA

NMBEREEDOEFER), B TOEE XYDKRFNDHIEE

/

image5.png
kE2 5 N
e P — RHEERA BIROEL
E%m%ﬁ#mm X BRI BOEDEIED FE KU hERE(OELEDTIH T ATHEN TNER—)
ENH g EE—L TR TEEL,
(CEDIATAERIHS BEE HT
)
KBRS
M & 4 WSETEAS
K x & AEB o e
_ R R
== = N =
g g | FABCECHE 000 0808080
TEE SRS OIRA O RS REEDEBYRELET,
-t e 00 *E OANBTNS =k OO0 O@tk
| O wEES ays RO~
o |2 umE -0 O O |0 O |0 |O
H Jy|IN|F || x| F 2 |7 F 4 |4 Hl4 | F]2 |
B (9 [k vlslel | T T T T T T ! e T
LN ,
- RETA A Ak & AR
D%m%}mmHEHSE%HE._ASN?H@J s A
| ke O#miEsE 02 | hanCaEAETERICSEAL TSN .
N g OO HEEs O@0@0®
xE {F E, X OFZBENERRBEVELRDIGAICTEALTEALY, | =) = s
% B H
(LEDILA AR BEE HT BT
FIAZ,
O O OXJk
pEE @
TSRS NSAEE FEOEDIEALET,
S . fin dc—
Sl DR D0 - - - "PERIEDIE w
K £ [/544]
5] [ b 5]
&
¥ HFEBORTREREOELENITESLTEBICL TS0,
SEENEEOELERMIL TSN

image1.png
CEOUB B ERG & i Ra-37 38 H

(AEDOIWLETRNERFH S fEaEIEE
SE T ERGSEDIRBIZDUN T (EBFELY)

B~ ERRCBINELTE FTEFITTFROIEESEVRBL LTFFET,
ST, BIARDESYTTEE XKYUBIBERT THEE I ORIAFEREILE I OT, ERRERED L FENEDYL
O BEERERMIDIATT T HESOREESENVELEY,

E
1. RHER
(1D~ GIERFHRHL TS, (O)IFRRITISCTIRHKIZSLY,

(1 FETHES HRXESE) T RFESLRCLOEHEIL TR,

(2) BERNWER (556 5) ~DIEEFORERA K, QTEBOFRER AL EME
AT BREIIRN T, FLAINRED TERESH,
XHFEICEC AL S ENEARD LREGYET

(B)ZHLRNEFNEL —ENEH HFEMRANHE SN LD HERE TS,

HMI<EEN ] BITIRIAZEORMBECLRBELGVET A, BEREAN RSN =0
FROBAREERIRDH S NERTY, KIERDENL L —NIAAITY,
hEtA FBUNED B I EEREEEM B U~ 5 4 3 AOLONHBRILR T,

OERMT=)  -WALLEHE R, SEEOFMCLOEETH,

EEIOEE #2HENET,

(B)XZHFEKRGAE — B EDIOA ZRELREREFEERD Ab H12)TT,
XKENEE B FRECRCED

(O)FDM RRELFHE —HFBERET ISR CTREENELGDIGEITIRERALNET,
(REBEBELEERICOVWTUIERELET D CERERFELLET)

OEERERFS — HEXIELRALRIIGOGE. RRENERELISECHIEEBOET,

2. IZHEAR
S5t T HREEDIRBHBRIIRDOBYTY , (RTHHIE —EDHELYET)

M11~12 BOKEIECEESE TOREK:SHFISE1 A 31 HET

@3 A LAIZTtHEA D F L SHDIGE S5 E3 A 23 HETLESF - wiE]

3 BICTEhER 9 ZRNE BRI, T2 THEOSME 8 A 1 BUBELES,
. T EEOERHERNADERISAIZE, S5 EREGRHL TS,

image2.png
3. B DIRIAFAZDUNT
5 TMEEOZMEEA ARG, BIEDIRAAEIER 17 BERYET,
(FEEERERR)
-1 ARETIZEN=5E>FAN2A 17BITRAHFE
X17 BT H-HBRBADSE RVERE M b o= F5EFH LENDENHYET DT TAELIZSLY,

4. R

(DNENLETAERMIHS ERETEE
02 K IE - frfiE

{FEFT: T983-0842 EIHMEFFX A#ml1 —3—35
FF:203—3583 Fax:293—3605

E AR CEE AL TIBLV=ENER S MBI EZE R MIETRRETEL DI EEBD /—IL, TEBEH >BAE IIET
DI EHEESZEDT=OIZFIFET 25D T, HXFBBRLUNTOFIBILWN=LEE A,